2023年经典文具用品销售合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方通过平等协商，就甲方购买乙方产品事宜，达成如下协议：
一、产品名称、数量、价格单位：元
二、交货地点：
三、交货方式：■送货□自提□物流□快递□公路□其它
四、交货：
乙方需在本合同生效之日起天内交货(即年月日前)，若乙方无法在上述时间内供货，甲方同意：□A□B(需选择以下两条中的一条)
A撤销合同
B按照乙方调整的供货时间供货(甲方应在乙方提出调整供货时间后一个工作日内书面答复乙方，如无书面答复将视为甲方接受乙方调整的供货时间)
五、验收
1、货物运到后，甲方应当场进行验收，应及时通知乙方，并约定验收的日期，但验收的日期不应当晚于交货日后1个工作日。
2、产品验收：验收完毕，甲方应当出具验收合格证明并于当日内通知给乙方。
3、有质量异议的，在货到后七日内提出;对经使用才能发现的产品质量问题，甲方可以在到后三个月内提出异议。
六、结算方式：■现金□电汇□汇票□支票□承兑□其它
七、付款方式：
甲方应与年月日前先支付(百元整)元定金。
甲乙双方商定，甲方验收完毕后，甲方应一次性支付货款余款，计人民币：元(捌仟贰百元整)
八、违约责任：
1、合同签订后，不得单方解除合同，如果单方解除合同，那么解除合同一方要付给另外一方违约金，违约金数额为合同总价款的50%。
2、如甲方未在合同规定的付款期限内付款，则每迟付一天，应按合同总额的0.5%支付违约金，但违约金额不应超过该产品总价款的10%。如甲方迟延付款超过合同规定期限7日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿因此造成的损失。
3、除遇不可抗力之外，如乙方不能按照本合同规定的期限向甲方交货，甲方有权要求乙方支付违约金，违约金由甲方从应付的货物价款中扣除。违约金的计算方法为：每延迟一日支付全部产品总价款的0.5%，但违约金总额不应超过产品总价款的5%。如乙方迟延交货超过合同规定期限7日，甲方有权决定解除合同。
4、如需提供担保，另立合同担保书，作为本合同附件。
十、争议的解决方式：
基于本合同所发生的所有争议，应由双方通过友好协商方式解决，如果不能达成一致时，任何一方有权向该县市人民法院提起诉讼。
十一、本合同未尽事宜，由甲乙双方另行签定补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。
十二、本合同一式贰份，双方各执壹份。本合同自双方签字盖章后生效。本合同传真同样具有法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日